From: provas.academicas-comentario@uc.pt
Subject: [uc.pt #2395011] FDUC - Prova de doutoramento de Florisbela Maria Guimarães Nogueira Meyknecht

Date: 21 March 2023 at 15:55
To:
Cc: dspace@sib.uc.pt

IMPORTANTE:
Ao responder a esta mensagem não altere o endereço de resposta ( provas.academicas-comentario@uc.pt )

Exmo/a. Senhor/a,

Vimos por este meio comunicar a conclusão do processo da prova de doutoramento
em Direito, Justiça e Cidadania no Século XXI, de Florisbela Maria Guimarães
Nogueira Meyknecht realizada no dia 2 de março de 2023, a tese é de acesso
livre.

Para quaisquer contactos ou esclarecimentos adicionais poderá dirigir-se a este
Serviço respondendo a esta mensagem.

Com os meus melhores cumprimentos,

Pela Divisão de Graduação e Formação,

Natividade Marques
Assistente Técnico/ Technical Assistant

Serviço de Gestão Académica | Academic Management Service
Edifício da FMUC – r/c
3004-504 COIMBRA • PORTUGAL